



Ventspilyje vyksta kasmetinis gatvių sporto ir kultūros „Ghetto Games Festivāls“

Liepos 21–23 d. Ventspilyje vyks 11-asis gatvių sporto ir kultūros festivāls „Ghetto Games Festivāls“. Renginys Ventspilyje, kuriam susitiks daug aukšto lygio ekstremalaus sporto atstovų, mėgēju ir kitų sportininkų – didžiausias alternatyvaus sporto ir gatvės kultūros renginys Baltijos šalyse, informuoja portāls balticevents.info.

Šių metų festivalio programoje bus: Latvijas „Inline“ taurės, riedlenčių, paspirtukų, BMX, stalo ledo ritulio varžybos, taip pat visi tradiciniai „Ghetto Games“ renginiai – „Ghetto Basket“, „Ghetto Football“, „Ghetto Floorball“, „Ghetto Dance“, „Geto Fight“ ir „Laisvų rimų mūšis“. Laukia įvairios veiklos šeimoms su vaikais, daug pasirodymų, konkursų ir tris dienas truksiantis „Ghetto Food“ festivalis, kuriame gurmanai galės sužadinti savo skonio receptorius, nes maisto ir gėrimų asortimentas itin platus – picos, kebabai, blynai, kava, mėšainiai, ledai, vafļiai ir kt. Latvijas „Inline“ taurės varžybose liepos 21 ir 22 d. bus išsiaiškinti Latvijas laisvo stiliaus riedučių sporto čempionai, kartu su Latvijas sportininkais dėl piniginių prizų „Open“ klasėje varžysis geriausi Baltijos ir Europos lenktynininkai: Latvijas čempionate – „U14“, „U18“, „Ladies“ ir „Open“ klasėje; liepos 21 d. – „U14“, „U18“; liepos 22 d. – „Ladies“ ir „Open“ grupėje su užsienio svečiais. Varžybose laukiama svečių iš Estijas, Lenkijas, Vokietijas, Prancūzijas, Izraelio, Australijas. „Inline“ taurės varžybos vyks Ventspilio riedlenčių parke, kurioje taip pat vyks riedlenčių mėgēju varžybos, „BMX Park“ varžybos, paspirtukų varžybos, kuriose dalyvaus svečiai iš užsienio.

Festivalio „Ghetto Football“ turnyras bus ypatingas tuo, kad kiekvienas turnyro žaidimas žaidžiamas pagal specialias taisykles. Klasikinės „Ghetto Football“ taisyklės papildytos įvairiomis sąlygomis, pavyzdžiui, išmetus kamuolį ir jam patekus varžovui tarp kojų žaidėjas turi palikti aikštę. Turnyro žaidimai vyks liepos 22 d.

„Ghetto Fight“ programos varžybos vyks liepos 21 ir 22 d., jos bus organizuotos kaip kovų festivalis, nes programa bus didelė – kovos, taip pat kita sportinė veikla. Vyks šie renginiai: „Mass-Wrestling“, „Bench Press“, „Grappling Tournament“, „Kickboxing Tournament“, „Kickboxing seminar“, „Grappling seminar“, „UFC Tournament“, „Power Punch“, „Spėka stafete“ ir „Šahboxing“.

Liepos 21-osios vakarą vyks „Ghetto Games Laisvų rimų mūšis“. Kaip ir kasmet, „Laisvųjų rimų mūšis“ suburs stipriausius spontaniškai gebančius rimuoti kūrėjus, kurie varžysis dėl pagrindinio prizo. „Laisvųjų rimų mūšis“ yra vienas populiariausių festivalio renginių ne tik todėl, kad repas šiuo metu yra pats aktualiausias muzikos žanras. Žiūrovus stebina virtuoziškas dalyvių gebėjimas vietoje sukurti istorijas ir jas pateikti rimuotas, juokingu būdu, kad būtų suprantamos ir mažam, ir dideliam. Svarbu tai, kad laisvųjų rimų mūšio metu nevartojami keiksmažodžiai, todėl renginys tinka bet kokiai auditorijai.

Krepšinio arba „Ghetto Basket“ programa: vyks „Baltijos ligas“ finalas, kuris vyks dvi dienas – liepos 22 ir 23 d. Liepos 22 d. – grupių rungtynės, o liepos 23 d. „Playoff“ arba atkrintamasis etapas. Baltijos lygos finale susitiks 5 turnyrų nugalėtojos ir 10 geriausių pagal bendrą vertinimą komandų. Jau žinomos dvi komandos, kurios pateko į finalą – „Mantinga“ (Lietuva) ir „Scanweld“ (Estija). Laimėjusi komanda kaip prizą gauna bilietus į pasaulinio turo Lozanos etapą. Žinoma, festivalio metu vyks ir „Ghetto Basket“ turnyrai: „U11“, „U13“, „U15“, „U17“, „Open“ ir „Lady“ grupėse.

Liepos 23 d. kaip festivalio „Ghetto Games“ renginys vyks vienas didžiausių Hip-Hop šokių konkursų. Šokėjai varžysis dėl „Ghetto Dance“ geriausio šokėjo vardo. Varžybos vyks dviejose kategorijose: „Hip-Hop“ ir „Visi stiliai“ – vienas prieš vieną – formatu. Veiks grupės pradedantiesiems, vaikams, taip pat „OPEN“ grupė. Varžybose teisėjas pasaulinio lygio šokių nugalėtojas – Benas iš Vokietijos.

Liepos 23 d. „Ghetto Floorball“ programą sudarys 1 prieš 1 ir 3 prieš 3 turnyrai: „U12“, „U14“, „U16“, „U19“ ir „20+“ grupėse, taip pat 3 prieš 3 žaidimai su vartininkais ir buliais.

Informuojame, kad renginio metu gali būti fotografuojama ir (arba) filmuojama siekiant užtikrinti „Ghetto Games“ metu organizuojamų renginių reklamavimą, viešumą ir populiarumą.

Dalyvaudami renginyje sutinkate, kad galite būti fotografuojami ir filmuojami.

Iėėja skatitājėm ir absolūti bezmaksas. Informācija par pasākuma norisi un programmu tiks papildināta. Plašāka informācija ir pieejama oficiālā “Ghetto Games” mājalspā www.ghetto.lv.